TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

 TỈNH LAI CHÂU

Số:          /TB-VP

                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Lãnh đạo Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lai Châu

Tháng 5/2023

THỨ/ NGÀY,

THÁNG, NĂM

CỤC TRƯỞNG

TRẦN CÔNG HƯỚNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

NGUYỄN DUY PHIÊN
GHI

CHÚ

Ngày 04/5/2023

- 15h00: Công bố Quyết định điều động, bổ nhiệm

và giao Phó chi cục trưởng phụ trách Chi cục

THADS huyện Nậm Nhùn.

- 15h00: Công bố Quyết định điều động, bổ nhiệm

và giao Phó chi cục trưởng phụ trách Chi cục

THADS huyện Nậm Nhùn.

Ngày 05/5/2023

- 15h00: Công bố Quyết định điều động, bổ nhiệm

Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành

phố Lai Châu.

- 15h00: Công bố Quyết định điều động, bổ nhiệm

Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố

Lai Châu.

Ngày 08/5/2023
- 8h00: Hội nghị báo cáo viên Đảng bộ Khối tháng

5/2023.
- Làm việc tại cơ quan.

Ngày 09/5/2023
- 8h00: Họp Chi ủy kỳ tháng 5/2023.

- 14h00: Sinh hoạt chi bộ kỳ tháng 5/2023.
- 14h00: Sinh hoạt chi bộ kỳ tháng 5/2023.

Ngày 12/5/2023

- 8h00: Dự Hội nghị biểu dương, khen thưởng các

điển hình học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh đợt 19/5/2022-19/5/2023.

- Làm việc tại cơ quan.

Ngày 17/5/2023

- 8h00: Dự Hội nghị trực tuyến đánh giá 02 năm

thực hiện Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021

của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị 05-

- Làm việc tại cơ quan.

2

CT/TW “Về đẩy mạnh học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”.

Ngày 17-19/5/2023
- 8h00: Kiểm tra toàn diện công tác THADS tại Chi

cục THADS huyện Than Uyên.

Ngày 23-25/5/2023 - Làm việc tại cơ quan. - 8h00: Kiểm tra toàn diện công tác THADS tại Chi

cục THADS huyện Sìn Hồ.

Ngày 24/5/2023 - 8h00: Họp UBND tỉnh tháng 5/2023. - Làm việc tại cơ quan.

Ngày 29-30/5
- 8h00: Tổ chức lớp bồi dưỡng nghiệp vụ công tác

Đảng cho cấp ủy cơ sở.

- Làm việc tại cơ quan.

Có lịch cụ thể sau
- Kiểm tra một số đơn vị theo Kế hoạch 275/KH-

CTHADS ngày 21/4/2023 của Cục THADS.

- Kiểm tra một số đơn vị theo Kế hoạch 275/KH-

CTHADS ngày 21/4/2023 của Cục THADS.

Ghi chú: Các ngày khác trong tháng không có lịch công tác, Lãnh đạo Cục THADS giải quyết công việc theo Quy chế làm việc. Khi

có phát sinh lịch công tác của Lãnh đạo Cục, Văn phòng sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Cục;

- Các Phòng chuyên môn thuộc Cục;

- Chi cục THADS các huyện, thành phố;

- Trang TTĐT Cục THADS;

- Lưu: VT, TH.

TL. CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Việt Thanh

3

4

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-08T09:28:08+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Việt Thanh<thanhptv.lcu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-08T10:56:03+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lai Châu<laichau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-08T10:56:13+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lai Châu<laichau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!